

# Juhlers.com ApS

Stu­diestræde 16A, 2., 1455 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 32 27 26 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

Annette Juhler Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Juhlers.com ApS<br>Stuðiestræde 16A, 2.<br>1455 København K  |
|                  | CVR-nr.: 32 27 26 06   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Annette Juhler Kjær  |
| <b>Revisor</b>   | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.110 mod -137.618 sidste år. Årets resultat udgør -162.212 mod -156.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabet forventer indenfor nærmeste fremtid at generere positiv resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>     | <u>2019</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-151.110</b> | <b>-137.618</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | 0               | -40.189         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.560          | 1.610           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-154.670</b> | <b>-176.197</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 74              | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -7.616          | -5.673          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-162.212</b> | <b>-181.870</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 24.922          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-162.212</b> | <b>-156.948</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -162.212        | -156.948        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-162.212</b> | <b>-156.948</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>58.062</u>         | <u>61.622</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>58.062</u>         | <u>61.622</u>         |
| 4                        | Deposita                                | <u>1.821</u>          | <u>1.821</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>1.821</u>          | <u>1.821</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>59.883</u></b>  | <b><u>63.443</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 24.788                | 80.808                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | <u>9.820</u>          | <u>13.448</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>34.608</u>         | <u>94.256</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>105.003</u>        | <u>152.739</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>139.611</u></b> | <b><u>246.995</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>199.494</u></b> | <b><u>310.438</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                             | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                              | -82.725               | 79.487                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>42.275</u></b>  | <b><u>204.487</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 6.500                 | 12.500                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 92.741                | 88.325                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 57.978                | 5.120                 |
| Anden gæld                                     | 0                     | 6                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>157.219</u>        | <u>105.951</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>157.219</u></b> | <b><u>105.951</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>199.494</u></b> | <b><u>310.438</u></b> |
|  |                       |                       |
| <b>1 Tabt selskabskapital</b>                  |                       |                       |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt         |
|--|--------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000            | 79.487            | 204.487       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -162.212          | -162.212      |
|  | <b>125.000</b>     | <b>-82.725</b>    | <b>42.275</b> |

## Noter

|   | 2020           | 2019           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Tabt selskabskapital</b>  |                |                |
| Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabet forventer indenfor nærmeste fremtid at generere positiv resultat. |                |                |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger og gager  | 0              | 39.905         |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0              | 284            |
|   | <b>0</b>       | <b>40.189</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 0              | 1              |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                |                |
| Kostpris 1. januar 2020   | 118.562        | 328.562        |
| Afgang i årets løb  | 0              | -210.000       |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>118.562</b> | <b>118.562</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020  | -56.940        | -114.630       |
| Årets afskrivninger   | -3.560         | -3.560         |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver   | 0              | 61.250         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>  | <b>-60.500</b> | <b>-56.940</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <b>58.062</b>  | <b>61.622</b>  |
| <b>4. Deposita</b>  |                |                |
| Kostpris 1. januar 2020   | 1.821          | 1.821          |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>1.821</b>   | <b>1.821</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <b>1.821</b>   | <b>1.821</b>   |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                |
| Der er ingen eventualforpligtelser mv.  |                |                |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhlers Invest ApS, CVR-nr. 34092850 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
